２０１９年８月

関係各位

関西学連剣友剣道大会・広告受付

豊田 紗衣

携帯：090-5060-6334

  E-Mail：s-toyoda00@maguchi.co.jp

広告掲載について（お願い）

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は関西学連の発展にご尽力、

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年も恒例となりました第２９回関西学連剣友剣道大会を１１月３０日（土）

におおきにアリーナ舞洲（旧 大阪市舞洲アリーナ）にて行います。

大会事務局では大会パンフレットに掲載いたします広告の募集を行っております。

各位のご協力のもと大会を成功させたいと存じますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

広告締め切りは９月２０日(金)です。

期日厳守でお願い致します。

★価 格    ４分の１              5,000 円

        ２分の１       10,000 円

        １ページ       20,000 円

★ 広告枠内はご自由にレイアウトしてお使いください．

★ 参加大学の広告には，大会出場への抱負、チームの特色をぜひ

お書きください。

また、本大会へのメッセージをいただければ幸いです。

★原稿は、郵送（〒 552-0022 大阪市港区海岸通 1-5-29

豊田 紗衣 宛）

★ 代金は、振り込みでお願いします。

振り込み先 ：ゆうちょ銀行 京都支店

口座記号番号 00950-0-146969

                 関西学連剣友会 広告代

※振込用紙に会社名や大学名などを明記してください。